[bookmark: _GoBack]ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНТУРОВСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПРОТОКОЛ  №2
22 декабря  2020 года                                                 с. Мантурово

[bookmark: bookmark1]Администрация   Мантуровского района Курской области, помещение актовый зал.
Всего 11 членов
Присутствовало  7 членов
Председатель  Хомутова Елена Анатольевна – корреспондент районной газеты «Время и мы».
Присутствовали:
Ширин Валентин Иванович пенсионер -  заместитель председателя Общественного совета (по согласованию);
Неструева Людмила Анатольевна  - главный специалист МКУ «Управление обеспечения деятельности района» Мантуровского района Курской области - секретарь Общественного совета (по согласованию);

                                         Члены Общественного совета:

Алехина Елена Юрьевна – заместитель главного врача ОБУЗ «Мантуровская ЦРБ» Мантуровского района Курской области (по согласованию);
Кулик Галина Викторовна заведующий Мантуровского филиала ОКУ «Солнцевский центр соцпомощи» (по согласованию);
Комардин Александр Николаевич – пенсионер (по согласованию);
Толмачева Татьяна Витальевна – старший воспитатель детского сада «Радуга» Мантуровского района Курской области (по согласованию);
	Щеглов Владимир Николаевич – безработный.
                 Приглашенные:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Мантуровского района за 2020 год.
  2. Утверждение плана работы Общественного совета на 2021 год.

Слушали:
	Молокоедову Наталью Васильевну – Управляющего делами Администрации Мантуровского района Курской области, которая доложила  о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Мантуровского района за 2020 год (отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Мантуровского района за 2020 год выполнении опубликован на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в разделе «противодействие коррупции»)

	Результат голосования:
«за» - восемь
«против» - нет
«воздержались» - нет
Решение принято единогласно.

Слушали:

Слушали:
Хомутову Елену Анатольевну  - председателя  Общественного совета Мантуровского района Курской области, которая предложила утвердить  план работы Общественного Совета на 2021 год.
В 2020 году в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой в стране, Общественный совет провел два заседания.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы Общественного Совета на 2021 год.

Результат голосования:
«за» - восемь
«против» - нет
«воздержались» - нет
Решение принято единогласно.

Председатель Общественного совета                              Хомутова Е.А.

Секретарь Общественного совета                                   Неструева Л.А.